Inscrigdo

1106506

1106477

1106325

1106227

1106492

1106376

1106387

1106252

1106378

Candidato

MARIA CELMA GOIS DE BARROS

MAGALHY BISPO DE OLIVEIRA

VALKIRIA CAMPOS BRANDAO CARVALHO

VALDENICE BARBOSA MARQUES

WALCELIA OLIVEIRA DOS SANTOS

JOSIENE DOS SANTOS SOARES

VALDINEIDE CIRIACO DA SILVA

LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO SOARES

DANIELE ALVES DAMACENO

=
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Universidade Federal de Alagoas
Processo Seletivo Curso de Especializagao Lato Sensu em Vigilancia em Saude
Edital n° 20/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
servidor efetivo
Intengéo da area de

(subitens 4.4.1 salde
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Carta de
Data de
Nascimento

Pontuacao | Situagdo da

Demanda Total documentagao

1 37,00 Recebida Sim Recebida Sim 05/05/1968
1 34,00 Recebida Sim Recebida Sim 17/01/1961
1 33,00 Recebida Sim Recebida Sim 16/02/1974
1 32,00 Recebida Sim Recebida Sim 13/12/1968
1 32,00 Recebida Sim Recebida Sim 09/02/1979
1 30,00 Recebida Sim Recebida Sim 15/11/1971
1 30,00 Recebida Sim Recebida Sim 22/05/1978
1 29,00 Recebida Sim Recebida Sim 01/06/1984
1 29,00 Recebida Sim Recebida Nio 07/04/1984
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Classificagao

Situagao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
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Inscrigdo

1106381

1106428

1106242

1106257

1106353

1106334

1106525

1106313

1106463

Candidato

MARINEIDE BASTO ARAUJO

ROBERTA NUNES DE OLIVEIRA SOUSA

VERA LUCIA DA COSTA

LENILDA DE OLIVEIRA MUNIZ ROCHA

DANIELLE ALICE VIEIRA DA SILVA

MARIA JOSE DE ARAUJO MARTINS

KELYM CRISTYNE LOPES FERREIRA

EDER ABNE CORDEIRO NUNES

MAGALI DA SILVA NETO FIGUEIREDO

=
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Universidade Federal de Alagoas
Processo Seletivo Curso de Especializagao Lato Sensu em Vigilancia em Saude
Edital n° 20/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
Cartade [servidor efetivo
Intengéo da area de
(subitens 4.4.1 salde
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Data de
Nascimento

Pontuacao | Situagdo da

Demanda Total documentagao

1 27,00 Recebida Sim Recebida Sim 11/11/1963
1 27,00 Recebida Sim Recebida Sim 28/05/1982
1 26,00 Recebida Sim Recebida Sim 19/01/1980
1 26,00 Recebida Sim Recebida Sim 13/02/1991
1 25,00 Recebida Sim Recebida Sim 14/02/1989
1 24,00 Recebida Sim Recebida Sim 07/11/1983
1 24,00 Recebida Sim Recebida Sim 26/06/1985
1 24,00 Recebida Sim Recebida Sim 23/09/1986
1 23,00 Recebida Sim Recebida Sim 01/04/1966
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Situagao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
Cartade [servidor efetivo
Intengao da area de Data de
(subitens 4.4.1 salde Nascimento
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Pontuacao | Situagdo da

Total documentagsio Classificagao Situagao

Inscrigdo Candidato Demanda

1106533 MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE FERNANDES RAMA 1 23,00 Recebida Sim Recebida Sim 15/11/1978 19 Classificado
1106349 KLEINE THAIS BARROS DE MIRANDA ESTEVAM SOARES 1 23,00 Recebida Sim Recebida Sim 07/06/1980 20 Classificado
1106499 PATRICIA LYANA CARDOSO DOS SANTOS 1 23,00 Recebida Sim Recebida Sim 08/09/1983 21 Classificado
1106416 GRACIELLA SAVIA AMORIM RODRIGUES 1 22,00 Recebida Sim Recebida Sim 26/09/1980 22 Classificado
1106382 ADRIANA PINHEIRO LIMA 1 22,00 Recebida Sim Recebida Nao 18/03/1984 23 Classificado
1106393 KLEBIA DOS SANTOS SILVA 1 21,00 Recebida Sim Recebida Sim 18/12/1985 24 Classificado
1106212 JANAILMA RAMOS DA SILVA 1 20,00 Recebida Sim Recebida Sim 28/05/1981 25 Classificado
1106221 ANANDA ALVES DE NORONHA SANTOS 1 20,00 Recebida Sim Recebida Sim 07/10/1993 26 Classificado
1106356 ANDREZA LAILA LUCIO MONTEIRO 1 20,00 Recebida Sim Recebida Nao 01/02/1984 27 Classificado
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Inscrigdo

1106350

1106546

1106458

1106452

1106217

1106185

1106294

1106201

1106291

Candidato

LUANA PRISSILA CAETANO SILVA

SANDRA DOMINGOS BOIA

JAQUELINE SILVA DO CARMO

MARIA JOSE SILVA GUIMARAES

PATRICIA LAURENTINO DE MELO

HELENA SILVA DE ARAUJO

ROZAILTA OLIVEIRA VIEIRA

HUGO LEANDRO VIEIRA MOURA JATOBA

LARISSA FERREIRA FERRO

=
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Edital n° 20/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
servidor efetivo
Intengéo da area de

(subitens 4.4.1 salde
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Carta de
Data de
Nascimento

Pontuacao | Situagdo da

Demanda Total documentagao

Classificagao

1 20,00 Recebida Sim Recebida Nao 22/10/1985 28
1 19,00 Recebida Sim Recebida Sim 08/10/1977 29
1 19,00 Recebida Sim Recebida Sim 13/11/1985 30
1 18,00 Recebida Sim Recebida Sim 11/02/1972 3
1 18,00 Recebida Sim Recebida Sim 09/04/1983 32
1 17,00 Recebida Sim Recebida Sim 28/06/1966 33
1 17,00 Recebida Sim Recebida Sim 11/10/1967 34
1 17,00 Recebida Sim Recebida Sim 26/09/1986 35
1 17,00 Recebida Sim Recebida Sim 05/08/1989 36

Péagina 4 de 8

Situagao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado - Remanejamento

Classificado - Remanejamento

Classificado - Remanejamento

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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Inscrigdo

1106454

1106200

1106431

1106572

1106293

1106324

1106374

1106394

1106480

Candidato

KARLA JANAINE RAMOS WANDERLEY

LILIANE MARIA DA SILVA

NATANNA WESLANE FERREIRA DOS SANTOS

MARIANA SOARES CARVALHO

ANY MERIELLY DOS SANTOS

[ZALVE MEYGRINNE OLIVEIRA NUNES

NEYLA PEREIRA DA SILVA

ELIZANGELA BEZERRA ALVES

LETICIA RAFAELLY TENORIO QUEIROZ

=

1
L2
Universidade Federal de Alagoas
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
servidor efetivo
Intengéo da area de

(subitens 4.4.1 salde
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Carta de
Data de
Nascimento

Pontuacao | Situagdo da

Demanda Total documentagao

1 17,00 Recebida Sim Recebida Nao 02/10/1978
1 17,00 Recebida Sim Recebida Nao 06/10/1992
1 16,00 Recebida Sim Recebida Sim 22/09/1989
1 16,00 Recebida Sim Recebida Sim 07/11/1989
1 12,00 Recebida Sim Recebida Nao 15/02/1987
1 10,00 Recebida Sim Recebida Sim 13/09/1989
1 10,00 Recebida Sim Recebida Sim 08/05/1990
1 9,00 Recebida Sim Recebida Sim 09/09/1984
1 4,00 Recebida Sim Recebida Nao 19/10/1984
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Classificagao
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41

42

43

44

45

Situagao

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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Inscrigdo

1106510

1106398

1106269

1106277

1106317

1106357

1106487

1106309

1106569

Candidato

JENILSON FEITOZA GOMES

JUVANETE LUIZA SOBRINHO

SUELY FERREIRA LINS

IRACELIA FARIAS DA SILVA

ELDOMAR FERREIRA DA SILVA

MARIA CICERA BARBOSA MODESTO

EMANUEL DE ALBUQUERQUE CARDOSO

POLLYANNA OLIMPIO NASCIMENTO

ISABELA MOURA FALCAO

=
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Universidade Federal de Alagoas
Processo Seletivo Curso de Especializagao Lato Sensu em Vigilancia em Saude
Edital n° 20/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
Cartade [servidor efetivo
Intengéo da area de
(subitens 4.4.1 salde
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Data de
Nascimento

Pontuacao | Situagdo da

Demanda Total documentagao

1 0,00 Recebida Sim Recebida Nao 07/12/1981
1 0,00 N&o recebida 02/06/1956
1 0,00 Nao recebida 19/03/1958
1 0,00 N&o recebida 08/11/1962
1 0,00 Nao recebida 25/05/1965
1 0,00 N&o recebida 01/08/1967
1 0,00 Nao recebida 07/05/1972
1 0,00 N&o recebida 20/03/1977
1 0,00 Nao recebida 30/12/1977
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Classificagao

46

Situagao

Aprovado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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Inscrigdo

1106236

1106183

1106573

1106366

1106568

1106280

1106547

1106476

1106558

Candidato

FELLIPE BARROS VIEIRA

ELIZABETE SERAFIM DA SILVA

JANAINA MARINHO DE OLIVEIRA

FREDERICO SOUTO CRISPI

NAYARA RAFAELLA HOLANDA OLIVEIRA

CLAUDINEIA MARIA DA SILVA

FABIANA BARAUNA DOS SANTOS

VICTOR FELLIPE SILVA DE OLIVEIRA

ARTHUR LISBOA MELO

=
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Universidade Federal de Alagoas
Processo Seletivo Curso de Especializagao Lato Sensu em Vigilancia em Saude
Edital n° 20/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
Cartade [servidor efetivo
Intengéo da area de
(subitens 4.4.1 salde
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Data de
Nascimento

Pontuacao | Situagdo da

Demanda Total documentagao

1 0,00 N&o recebida 10/09/1978
1 0,00 Nao recebida 05/12/1979
1 0,00 N&o recebida 14/06/1983
1 0,00 Nao recebida 10/07/1984
1 0,00 N&o recebida 24/08/1985
1 0,00 Nao recebida 24/01/1986
1 0,00 N&o recebida 20/06/1986
1 0,00 Nao recebida 16/06/1988
1 0,00 N&o recebida 28/06/1991
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Classificagao

Situagao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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Inscrigdo Candidato

1106405 LAIS RODRIGUES GAMA

1106397 MARCIA FERREIRA DE SOUSA

=
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Processo Seletivo Curso de Especializagao Lato Sensu em Vigilancia em Saude
Edital n° 20/2015 - PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Apresentou documento
comprobatorio do
vinculo empregaticio
de acordo com a
demanda que se
inscreveu
(subitem 2.4 Edital)

Comprovou ser
Cartade [servidor efetivo
Intengéo da area de Data de
(subitens 4.4.1 salde Nascimento
e4.6) (subitens 8.2 e
8.3 Edital)

Pontuagdo | Situagdo da

Demanda Total documentagao

Classificagao

1 0,00 Nao recebida 20/12/1991

2 29,00 Recebida Sim Recebida Sim 02/11/1980 1
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Situagao

Eliminado

Classificado
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